

'Türkiye ralliye hazır pistte yerimizi aldık'

2012'nin ilk yarısında teknoloji sektörünün ve bunun bireysel tüketici ayağı olarak daha durgun bir dönem geçirildiğini, ikinci yarıda tablet kullanımının giderek yaygınlaşması, akıllı telefon ve tabletin kişisel kullanım araçları içerisinde farklı konumlandırılması gibi nedenlerle, özellikle perakende zincirlerinde daha fazla talebin olduğu bir dönem yaşandığını belirten Index Grup CEO'su **Erol Bilecik**, "2013'te çarpıcı yükselme grafiklerinin ve büyüme oranlarının ortaya çıkacağını sanmıyoruz ama 2012'ye oranla "ralliye hazırlık" dönemi olarak algılayabiliriz çünkü Türkiye önemli bir yarışın içine girecek. Biz de kendi iş planlarımızı bu öngörü çerçevesinde şimdiden oluşturmuş durumdayız" dedi.

KRİZ, 2013'E YAKIŞMIYOR

Erol Bilecik, "Kriz sözcüğü 2013 yılına yakışmıyor" diyerek siyasal konjonktürde veya dış ekonomilerde radikal değişiklik olmadığı takdirde, krizin 2014 de dahil olmak üzere, Türkiye'nin kıyısından köşesinden geçmeyeceğine inandığını vurguladı.

Bilecik, "Index olarak teknoloji ve internet alanındaki gelişmeler bizim için hep önceliği olan konular oldu. Mobilden, tablete teknolojinin dokunmadığı nokta artık neredeyse yok. Bu nedenle geleceğe yönelik heyecanımızı ve umutlarımızı pekiştiren, gelecekte en fazla tutunacağımız alanın bulut bilişim olduğunu söyleyebilirim" dedi.

APPLE'LA BÜYÜYECEK

"2013'te Index olarak, özellikle daha aktif bir Apple distribütörü olarak daha fazla büyüme kaydetmeyi hedefliyoruz ve bu hedef bize şimdiden büyük bir heyecan katıyor" diyen Bilecik, şöyle devam etti: "Bu keyifli heyecanı, yıl boyunca pazarda daha yükselen bir çizgiyle kucaklayacağımıza inanıyorum. 2013'te işlerimizin dikkat çekici bir büyüme kaydetmesi, önemli yatırımlar yapmamızı da gerektirecek. Bu anlamda istihdama ağırlık vererek, Türkiye'nin istihdam ihtiyacına da büyük oranda yanıt verebileceğimize ve pazarı bu anlamda cesaretlendirileceğimize inanıyorum. Önümüzdeki yıl Türkiye ne kadar büyüyecekse, teknoloji sektörünün bunun iki misli oranında büyüyebileceğine inanıyorum. Bu konuda fazlasıyla uyumlu bir tablo içerisindeyiz."

Erol Bilecik



AR-GE'DE İYİ BİR NOKTANIN FORMÜLÜ

Milyar dolarlık bir operasyona imza atan, mühendis kökenli patron **Erol Bilecik**'in Türkiye'nin Ar-Ge tarafındaki rolüne bakışı gelecekle ilgili ülkemizin yol haritası adına yol gösterici olabilir. "Teknoloji geliştirme konusunda "Türkiye olarak çok iyi bir konumdayız" demek isterdim ama maalesef henüz bu noktada değiliz" diyen Bilecik, şunları kaydetti: "Türkiye'nin 2013'te teknoloji alanında harcayacağı rakamın yaklaşık 6.5 milyar dolar olacağını

düşünüyorum. Bu çok çarpıcı bir rakam değil ama özellikle bilişim teknolojileri, otomotiv ve inşaat gibi sektörler de dahil olmak üzere, artık her alanda önemli bir kaldıraç olacak. Bu nedenle, bilişim sektörüne harcanacak bu rakam düşük görünse de, geleceğe yönelik etkili bir adım olarak görüyorum. Artık planlı bir yol haritasına kavuşmamızın vakti geldiğine inanıyorum. Maalesef bu anlamda liderlik yapabilecek bir mekanizmanın eksikliğini uzun süredir hissediyoruz. Oluşturulacak kapsamlı yol haritası, Türkiye'nin cari açığı başta olmak üzere, birçok yarayı tedavi edebilecek bir yapıya ulaşacaktır."

